
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-10-08 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-06-07, i. k. 2016-15138 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014−2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 

PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

NR.05.6.1-APVA-V-021 „APLINKOS ORO KOKYBĖS GERINIMAS“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 6 d. Nr. D1-423 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos  fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 6.2.9 papunkčiu, Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. D1-276 

„Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

05.6.1-APVA-V-021 „Aplinkos oro kokybės gerinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 

1, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. D1-872 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.6.1-APVA-V-021 „Aplinkos oro kokybės gerinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 35 punktu, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014−2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr.05.6.1-APVA-V-021 

„Aplinkos oro kokybės gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas  

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2016 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. D1-423 

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2016 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. D1-663 redakcija) 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR.05.6.1-APVA-V-021 

„APLINKOS ORO KOKYBĖS GERINIMAS“  

 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS  

PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 
Sąjungos (toliau 

– ES) 
struktūrinių 
fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 
projekto (toliau 

– projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Pro-
jekto 

tikslas 

Siektini 
stebė-
senos 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendi-
nančiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas 
Kiti projekto 

finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respub-

likos 
valstybės 
biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respub-

likos 
valstybės 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto 

lėšos  

Kitos 
viešo-
sios 

lėšos 

Priva-
čios 
lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Panevėžio 
miesto 
savivaldybės 
administracija 

Oro kokybės 
valdymo plano 
parengimas ir 
taršos 
mažinimo 
priemonių 

įgyvendinimas  

- - 710 430,99 603 866,34 - - 106 564,65 - - 2016-12-06 

Pareiškėjas iki 
paraiškos 
pateikimo turi 
būti pradėjęs 
bent vieną 
prekių viešąjį 

pirkimą. 



2 

 

 

2. 
Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija 

Aplinkos oro 
kokybės 
gerinimas 

Kauno mieste 

- - 2 086 713,92 1 773 706,83 - - 313 007,09 - - 2016-12-06 

Pareiškėjas iki 

paraiškos 
pateikimo turi 
būti pradėjęs 
bent vieną 
prekių viešąjį 
pirkimą. 

3. 
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija 

Aplinkos oro 
kokybės 
gerinimas 
Šiaulių mieste 

- - 428 256,22 364 017,79 - - 64 238,43 - - 2016-12-06 

Pareiškėjas iki 

paraiškos 
pateikimo turi 
būti pradėjęs 
bent vieną 
prekių viešąjį 
pirkimą. 

4. 

Vilniaus 
miesto 
savivaldybės 
administracija 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 
aplinkos oro 
kokybės 
gerinimas 

- - 3 212 154,57 2 730 331,38 - - 481 823,19 - - 2016-12-06 

Pareiškėjas iki 
paraiškos 

pateikimo turi 
būti pradėjęs 
bent vieną 
prekių viešąjį 
pirkimą. 

5. 

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
administracija 

Oro taršos 
kietosiomis 

dalelėmis 
mažinimas, 
atnaujinant 
gatvių 
priežiūros ir 
valymo 
technologijas 

- - 1 604 303,03    1 363 657,58 - - 240 645,45    - - 2016-12-06 

Pareiškėjas iki 
paraiškos 

pateikimo turi 
būti pradėjęs 
bent vieną 
prekių viešąjį 
pirkimą. 

Iš viso: 8 041 858,73    6 835 579,92    - - 1 206 278,81    - -  

 
 

___________________________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. D1-663, 2016-10-05, paskelbta TAR 2016-10-07, i. k. 2016-24828 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=42d750308c7811e6b969d7ae07280e89


3 

 

 

Nr. D1-663, 2016-10-05, paskelbta TAR 2016-10-07, i. k. 2016-24828 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. birželio 6 d. įsakymo Nr. D1-423 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014−2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr.05.6.1-

APVA-V-021 „Aplinkos oro kokybės gerinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=42d750308c7811e6b969d7ae07280e89

